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Leningradi oblasti Narva veehoidla „ujuvsaarte“ seire tulemused  

 

2016. aastal viidi läbi 28 saare üksikasjalik vaatlus. „Ujuvsaarte“ vaatlust  viiakse 

läbi piirkondades, kus turbasaarte eraldumine kaldaõõtsikust on kõige aktiivsem: 

Pjatnitski lahe suudmes ning Pljussa ja Narva jõgede vaheline rannikuala.  

 

 



 

 

Pideva kontrolli all on Pjatnitski lahe lääneosas moodustunud „poolsaar“ 

pindalaga 5 hektarit, mis kujutab endast potentsiaalset ohtu. 

 

Narva ja Pljussa jõe vahelises piirkonnas on vaatluse all 14 saart. 

2016. aasta mõõtmiste andmetel on kolm saart muutnud oma asukohta: 

 saar number 7 on liikunud 195 m kirdesse; 

 saar number 14 on liikunud 50 m loodesse; 

 saar number 19 on juuni andmete põhjal liikunud 230 meetrit kirdesse ja seejärel 

juuli andmete alusel veel 30 m läände. 

2017. aasta mõõtmiste andmetel on oma asukohta muutnud kaks saart: 

 Saar nr 7 on liikunud umbes 90 m edelasse; 

 Saar number 17 on liikunud 140 m läände; 

 Saar nr 5 laguneb ja vajub allapoole. 



 
 

Pjatnitski lahe suudmealal on vaatluse all 13 saart. 

2016. aasta mõõtmiste alusel on ilmnenud alljärgnev: 

 saar number 10 on jagunenud kaheks osaks.  

2017. aasta mõõtmiste alusel ei ole Pjatnitski lahe saared oma asukohta muutnud. 

 Rosvodresursovi korralduste nr 64 kuupäevaga 07.03.2014 ja nr 84 kuupäevaga 

08.05.2015 kohaselt sõlmiti 2016. aastal piiratud vastutusega riigihankeleping 

ühinguga Profi TNT – „Narva veehoidla veekaitsevööndite ja rannikualade 

kaitsetsoonide piiride kindlustamine Leningradi oblasti territooriumil“. 

Paigaldati 10 teabemärki. 

 

 

JÄRELDUSED: 

❑ Narva veehoidla käitamise põhiprobleemid on: 

- ranniku deformeerumine rannikuala eraldumise ja ujuvsaarte moodustumise tõttu; 

- turbaväljade, õõtsiku moodustumine; 

- veehoidla madalama osa veetaimestikuga kinnikasvamine. 



atnitski lahe suudmeosas ning Pljussa jõe ja Narva jõe vahelisel rannikualal 

eraldub kaldaõõtsikust kõige rohkem turbasaari. 

 2016. aasta vaatlusandmete kohaselt muutsid kolm saart oma asukohta Narva ja 

Pljussa jõe vahelisel alal ning Pjatnitski lahes lagunes saar osadeks. 

 2017. aasta vaatluste andmetel muutsid kaks saart Narva ja Pljussa jõe vahelisel 

alal oma asukohta ning üks saar Pjatnitski lahes laguneb. 

 2016. aastal on Narva veehoidla veekaitsevööndi ja rannakaitsevööndi piiri 

tähistamiseks paigaldatud 10 teabemärki.                                             

 

 

 

Föderaalriigiasutuse Pskov Vodkhoz direktor                      N.V. Kuznetsov 


